EXTRATO DE DIVULGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Miradouro-MG

Processo Seletivo Simplificado

Edital 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS

(para as funções de Magistério), para diversas funções temporárias conforme previstos em Edital.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão do Concurso Público,

INFORMA que o Edital de abertura nº 01/2023 referente ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação de funções temporárias está divulgado, tendo como início das inscrições (exclusivamente

presenciais) o dia 13/03/2023 e término no dia 17/03/2023  e data prevista para aplicação das Provas

Objetivas no dia 26 de março de 2023. Informa-se o Edital completo que está disponível no endereço

eletrônico www.iadhed.com para consulta e download pelos interessados bem como a versão

impressa está disponibilizada no quadro de aviso da Secretaria de Educação.

Miradouro, Minas Gerais, 09 de março de 2023.

http://www.iadhed.com/